檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

南臺學校財團法人南臺科技大學　函

地址：台南市永康區南臺街一號

承辦人：薛常慧

電話：(06)2533131

電子信箱：waro@stust.edu.tw

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國106年9月30日

發文字號：南科大資傳字第1060013013號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(106130131_0013013A00_ATTCH1.pdf)

主旨：敬邀各教育單位踴躍參加本校辦理之「2017國際博物館AR

VR研討會」研習活動，報名簡章詳如說明，請查照。

說明：

一、本校訂於106年10月27日至11月1日舉辦「2017國際博物館

AR/VR研討會」，分別於高雄、台北及台東舉辦，邀請國

內外知名博物館及內容創作者演講，並展示相關內容以供

觀摩，對於提升科技藝術教育俾有助益。

二、本活動廣邀教育界人士共襄盛舉，檢送實施辦法，相關課

程將登錄「公務人員終身學習時數」及16小時研習時數。

三、詳細活動內容請逕洽陳小姐，電話：02-55996116、信箱

：arvrmuseum2017@gmail.com。議程與報名方式請洽官網:

https://vrar2017.wordpress.com。

正本：教育部、高雄市政府教育局、臺南市政府教育局、嘉義市政府教育處、雲林縣政

府教育處、屏東縣政府教育處、臺東縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、各公私

立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：本校資傳系 2017-10-02
15:29:49

1060008769

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■106/10/02 16:08

■■■■■■■有附件